
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. ЧЕРМЕН» 

ПРИГОРОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РСО-АЛАНИЯ 
 

 

ПРИКАЗ   

от 02.09.2024 г.                                                                                             № 93 

                                         О назначении координатора 

Государственной итоговой аттестации 

 

         В целях организованного проведения и в соответствии с федеральным 

законодательством в сфере образования при проведении государственной 

итоговой аттестации (далее ГИА), обучающихся 9, 11 (12) классов в форме 

основного государственного экзамена (далее - ОГЭ) и единого 

государственного экзамена (далее – ЕГЭ) на территории МО-Пригородный 

район Республики Северная Осетия-Алания в 2024/2025 учебном году, 

приказываю: 

1. Назначить школьным координатором проведения ГИА с правом 

доступа к персональным данным участников ГИА и работников 

общеобразовательного учреждения заместителя директора по УВР 

Дударову Танзилу Ахмедовну. 

2. Координатору ГИА Дударовой Т.А. обеспечить: 

- организацию работы по формированию базы данных (на уровне 

общеобразовательного учреждения); 

- организацию обучения специалистов в качестве организаторов из 

числа работников образовательного учреждения; 

- информирование работников образовательной организации, 

привлекаемых к проведению ГИА, о месте и времени сбора; 

- ведение учета участников ГИА – выпускников текущего года, иных 

участников ГИА, зарегистрированных в школьной базе данных; 

- проведение иных мероприятий, отнесенных Положением об 

организации и проведении ГИА  в РСО-Алания. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

                Директор школы                                              Л.И. Баркинхоева 


